
 
 

Årsberetning 2024 - Vasetløypene SA 
  

Innledning 
Denne årsberetningen redegjør for regnskapsåret 2024. 

3. november var skisesongen 2023/2024 i gang. Sesongen startet bra, med natursnø nok til å kjøre 

løyper Det skulle bli en vinter med gode snøforhold. 

Men som det ofte gjør, kom det en varmeperiode før jul som ødela noe av grunnlaget. Opp mot 7-8 

grader førte til betydelig snøsmelting. Men i god tid før jul kom kuldegradene og snøen tilbake og 

sesongen kunne starte for fullt.  

Nyåret startet med nesten 40 cm nysnø og grunnlaget for en lang og fin skisesong på Vaset var 

dermed lagt. Utover januar var det nok snø, men utfordring med mye vind som blåste bort løypene 

fort. Mot vinterferien var det strålende forhold og mange fornøyde skiløpere. 

  

Allerede i februar ble det kjørt løyper til Nøsen og til Breiset og mange setter pris på dette tilbudet. 

Det krevet litt mer snø enn andre traseer og det er også en avveiing økonomisk sett, med tanke på at 

det er begrenset med støtte fra disse områdene. Vi har likevel gode samarbeidspartnere både på 

Breiset og ikke minst på hotellet på Nøsen, som bidrar til at vi kan få til dette tilbudet.  

Skisporet har hatt en del trøbbel gjennom sesongen ved at enkelte løyper ikke blir oppdatert i appen 

når det er kjørt. Vasetløypene følger opp dette med Skisporet. De jobber med kapasiteten og 

rapporterer om at de nå har så mange brukere og så mange løypelag inne i systemet at de sliter med 

kapasiteten.  

I slutten av februar kunne Vasetløypene endelig kjøre en sammenhengende løype opp fra 

Båtåne/Tildheim og opp mot Skørvestølen og Gomostølen. Det har vært en grunneier som har 

nektet oss å kjøre over sin teig, men nå har vi funnet en alternativ trase som fungerer bra. Dette er 

en skjermet og fin trase som knytter Vaset sammen med løypene oppe på fjellet i sør-øst. 



 

 

I februar startet Vasetløypene opp en ordning med parkeringsbetaling på Vaset. Vestre Slidre 

kommune tilrettelegger for parkering på flere steder langs Murkelivegen og har gitt Vasetløypene 

anledning til å ta parkeringsavgift for disse plassene. Det er en frivillig ordning og vi er glade for at så 

mange velger å betale for parkeringen når de skal gå på ski. Man kan velge mellom å betale for hele 

sesongen eller kun for hver enkelt dag.  

Den fine vinteren fortsatte utover mot påske og over påske og løypemannskapet la inn rekordmange 

timer i løypemaskinen denne sesongen. 

 

I forbindelse med påsken fikk Vasetløypene trøbbel med begge maskinene. Takket være svært 

kompetente, kreative og fleksible sjåfører var vi raskt i gang igjen. Det er svært verdifullt for 

løypelaget å ha denne kompetansen, slik at vi kan holde maskinene ved like, rette opp feil og spare 

penger på å fikse mye selv. 

På grunn av all snøen, vind og andre forhold ble det en kostbar påske for Vasetløypene. På de ti 

påskedagene har løypemaskinene kjørt rundt 110 kilometer hver dag.  



 
Det vil si at sjåførene kjørte løypemaskin i til sammen 120 timer. En times kjøring med 

løypemaskinen koster rundt 2.500 kroner, så bare i påsken kostet løypekjøringen oss 300.000 

kroner. Det inkluderer et forbruk av 4.000 liter diesel. 

Vi brukte altså 200 årsbidrag a` 1.500 kroner for å finansiere påskekjøringen. Totalt fikk vi inn 630 

årsbidrag gjennom sesongen, så 1/3 av dette ble brukt bare i påsken. Det er rundt 2.000 hytter i 

området, pluss fastboende og besøkende. 

Det ble kjørt løyper langt ut i april, men til slutt tok våren taket og sesongen var over. Da kan det 

være krevende for noen tonn løypemaskin å komme over våte partier. 

 

  



 
Sommeren ble som vanlig brukt til å vedlikehold maskiner og til å rydde traseer. Det største løftet 

var ferdigstillingen av Krokånebrue. Det var stort oppmøte under åpningen i juli, med publikum, 

bidragsytere, dugnadsfolk og ikke minst ordfører og andre prominente gjester. Brua ble flittig brukt 

utover sommeren og var klar for løypekjøring til ny sesong på høsten. 

 

Ellers var Vasetløypene nok en gang først ut i området med å tilby løyper. 23. november startet 

sesongen 2024/25 opp med kunstsnø ut fra Vaset Skistadion. 

Om Vasetløypene SA 

Løypelagets formål er å etablere og drifte skiløyper og stier i Vaset-området, herunder å anskaffe 

teknisk utstyr, eller leie tjenester til slikt formål. Med Vaset-området menes også områdene i 

nærheten av det navngitte området, hvor det er naturlig for laget å drive løypeservice. 

Virksomheten baserer seg på frivillige bidrag fra hytteeiere, bygdefolk, grunneiere, næringsliv og 

andre. Laget har et ikke-økonomisk formål. Laget skal ikke drive næringsvirksomhet, og heller ikke 

utbetale utbytte til andelshaverne. 

Fokus på driften 
Økte kostnader, reduserte bidrag og større fokus på miljø har bidratt til at løypelaget hele tiden 

jobber med å få til mest mulig løyper for pengene, samtidig som driften vår skal være best mulig for 

miljøet.  

Vi kjører to relativt nye maskiner, med såkalt Euro5-motorer. De forurenser mindre. Begge 

maskinene bruker AdBlue i tillegg til diesel. Dette handler vi i store volumer og oppbevarer i en stor 

tank som tar 430 liter. Det gjør at vi sparer emballasje.  



 
Når vi planlegger og anlegger løypetraseer tar vi hensyn til at de ligger best mulig i terrenget og at vi 

trenger minimalt med inngrep og tilpasninger i terrenget. 

Løypelaget prøver i størst mulig grad å unngå dobbelkjøring. I tillegg tilpasser vi frekvensen på 

kjøringen til vær, føreforhold og antatt trafikk i fjellet. Vi prioriterer helgene og feriene og reduserer 

kjøring i lavsesongen.  

Begge løypemaskinene står i oppvarmet garasje når de ikke brukes. Det bidrar sterkt til å redusere 

slitasje på maskinene. De trenger ikke varmes opp på tomgang før de kjører og det er lettere å foreta 

vedlikehold fortløpende. Våre egne sjåfører tar seg av det meste av vedlikeholdet selv. De senere 

årene har vi redusert temperaturen i garasjen med 2 grader. 

Løypelaget bruker kun treverk til merking av løyper, ikke plastskilt eller plaststikker. 

Vasetløypene kjører 150 kilometer med løyper i Vestre Slidre og Nord Aurdal kommuner. 

Virksomheten vår legger til rette for fysisk aktivitet for fastboende, hyttefolk og besøkende og 

tilbudet er et lavterskel-tilbud som mange kan benytte seg av. 

Generelt om løypelagets virksomhet i perioden 
Styret har hatt jevnlig kontakt i 2024 på Teams og fysisk når det har vært mulig. Alle 

styremedlemmer har deltatt aktivt og det er lagt ned et betydelig frivillig arbeid knyttet til den 

daglige drift av selskapet, møtevirksomhet og dugnader. Styreleder er daglig leder. 

Driftsleder har fortsatt det gode arbeidet med å ta ansvaret for den daglige driften av 

løypekjøringen, vedlikehold av maskiner samt vedlikehold og videreutvikling av løypenettet. 

Driftslederen har den daglige kontakten med løypekjørerne. Han har også vært svært aktivt i 

dialogen med bidragsytere, myndigheter og brukerne, noe som bidrar positivt til inntektene til 

løypelaget. 

Løypelaget har et fast team med 5 løypekjørere og styret vil takke løypekjørerne for god innsats også 

i 2024. 

Løypenettet til Vasetløypene er i dag på nærmere 150 km. Det har også dette året vært gjennomført 

betydelig vedlikehold på deler av løypenettet og flere steder er traseene lagt om.  

Status for maskiner og utstyr 
Løypelaget har to stormaskiner. En 2021-modell Pisten Bully-maskin og en 2019-modell Prinoth 

Bison-maskin. Løypelaget er svært fornøyd med maskinparken og nyere maskiner betyr lavere 

vedlikeholds- og driftskostnader. Løypelaget har en plan for å holde maskinparken oppdatert og tar 

sikte på å jobbe for utskiftning av den eldste maskinen i løpet av noen få år. Planlegging av dette 

starter nå og ikke minst den økonomiske delen av dette er et langsiktig arbeid. 

Snøproduksjonsanlegg 
Løypelaget har et snøproduksjonsanlegg rett ved Vasetvannet. Snøproduksjonsanlegget fungerer 

godt. Produksjonen av tidligsnø er et spleiselag mellom næringslivet på Vaset og løypelaget. Det ble 

produsert snø i 2024 og det bidro til at Vaset var først ute i området med å tilby løyper, fra 23. 

november. 



 

Skilt, merking og kart 
Hele løypenettet på 150 kilometer er godt skiltet og kart og avstandsangivelser er oppdatert. Alle 

løypene er GPS-merket og er tilgjengelige via løypelagets nettsider og skisporet.no. 

På Facebook-gruppen Skiløypene på Vaset og Syndin informerer vi om løypekjøringen jevnlig. Vi 

samarbeider tett med Vestfjelløypene om informasjon rundt løypetilbudet i området. 

Det er et kontinuerlig arbeid med holde skilter og merker ved like. 

Økonomi 
Likviditeten har vært tilfredsstillende, men utfordringen med å få inn årsbidrag fortsetter. 

Løypelaget hadde et lite underskudd i 2024. Sammen med driftsleder og sjåførene har styret hele 

tiden fokus på å styre likviditeten. Vi må jobbe mer med å få brukere og næringslivet til å forstå 

prioriteringene våre. Vi opplever at vi har et godt samarbeide med det lokale næringslivet og vi 

mottar næringsbidrag fra mange bedrifter. Vestre Slidre kommune er også en betydelig bidragsyter. 

Det gjelder både økonomisk, men ikke minst med tanke på samarbeide om reguleringer, 

løypetraseer og annet. 

Det anbefalte årsbidraget var 1600 kroner. Det er fortsatt behov for at flere betaler årsbidraget og 

løypelaget vil samarbeide med kommunen, vellene og de andre løypelagene for å finne en mer 

hensiktsmessig måte å få inn årsbidrag på. 

Løypelaget har relativt nye maskiner, men vi må jobbe videre med å bygge kapital med tanke på 

neste investering. Maskinene er belånt og det er krevende å bygge kapital.  

Vasetløypene har hatt prosjektansvar for byggingen Krokånebrue. Av praktiske årsaker fremkommer 

tilskudd og kostnader i løypelagets regnskap. Se ytterligere informasjon i regnskapet. 

Det vises for øvrig til revidert årsregnskap og balanse. Det er tilgjengelig på www.vasetloypene.no. 

Det har ikke vært utbetalt styrehonorar i Vasetløypene i 2024. 

 

Vaset, 7. april 2025 

Styret i Vasetløypene SA, 

Bjørn O. Sveine (leder) og Øyvind Holden (nestleder) 

Sverre J. Flatmo, Erik Knudsen, Jan Sveen, Andris Wangensteen, Ole Gilbo (styremedlemmer) 

Jarle Ussvær og Per Ivar Myhre (varamedlemmer) 

 

  



 
 

 

  



 

 

  



 

 

For øvrige noter, se regnskapet på www.vasetloypene.no 
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